
Добитници на стипендија согласно Јавниот повик за доделување стипендии на ученици со 

попречености од прво до деветто одделение вклучени во редовното основно 

образование  во учебната 2025/2026 година 

Реден 
број 

Име на кандидатот Презиме на кандидатот Основно општинско 
училиште 

1 Дамјан Маринчевски ООУ„Димитар Влахов’’ 

2 Ејлул Агушева ООУ„Гоце Делчев’’ 

3 Дамјан  Донев ООУ„Димитар Влахов’’ 

4 Нина  Недевска ООУ„Димитар Влахов’’ 

5 Петар Арсов ООУ„Гоце Делчев’’ 

6 Алиџан  Џеладинов ООУ„Димитар Влахов’’ 

7 Али Ибраимов ООУ„Гоце Делчев’’ 

8 Ива Крстевска ООУ„Ванчо Прке’’ 

9 Миа  Димитров ООУ„Гоце Делчев’’ 

10 Мануел Малинов ООУ„Ванчо Прке’’ 

11 Тео Веселинов ООУ„Димитар Влахов’’ 

12 Горјан  Штерјов ООУ„Димитар Влахов’’ 

13 Михаил Камберов ООУ„Димитар Влахов’’ 

14 Умејра Јашарова ООУ„Гоце Делчев’’ 

15 Лука Јакимовски ООУ„Тошо Арсов’’ 

16 Филип Манев ООУ„Тошо Арсов’’ 

17 Алексеј Јаќимовски ООУ„Славејко Арсов’’ 

18 Марио  Крстевски ООУ„Славејко Арсов’’ 

19 Барбара Маџовска ООУ„Гоце Делчев’’ 

20 Фот Едисон Атанасов ООУ„Гоце Делчев’’ 

21 Галена Колева ООУ„Славејко Арсов’’ 

22 Вилијам Иванов ООУ„Ванчо Прке’’ 

23 Бојан Тасев ООУ„Славејко Арсов’’ 

24 Никола  Мијалков ООУ„Ванчо Прке’’ 

25 Арда Махмуд ООУ„Гоце Делчев’’ 

26 Ана  Вратеовска ООУ„Ванчо Прке’’ 

27 Ѓорѓи Крстевски ООУ„Тошо Арсов’’ 

28 Зејнел Демиров ООУ„Тошо Арсов’’ 

29 Џеко Јусинов ООУ„Ванчо Прке’’ 

30 Дамјан Ивков ООУ„Димитар Влахов’’ 

31 Драгана Ристова ООУ„Димитар Влахов’’ 

32 Јована  Карова ООУ„Димитар Влахов’’ 

 


